

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk

v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

1. Obstarávateľ :

Mesto Komárno IČO: 00306525
Mestský úrad Komárno
Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno

2. Obstarávateľom poverená osoba na verejné obstarávanie:

Ing. Andrea Kabátová, Ing. Zuzana Zahorecová

3. Opis predmetu obstarávania: „Cyklotrasa 2024 – I. etapa“

Úsek: Komárno, Čárda pri Váhu – sútok Dunaja a Váhu

Úsek: Komárno, Železničná stanica – Gymnázium L. J. Šuleka

Nasledovné právnické osoby boli vyzvané na predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky s názvom: „Cyklotrasa 2024 – I. etapa“

3.1. Špeciálne cestné práce KOREKT spol. s.r.o., Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno
IČO: 34 096 116

3.2. DARTON s.r.o., Ul. Práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551

3.3. TONEX spol. s.r.o., Dunajské nábr. 1152, 945 01 Komárno
IČO: 31 429 220

3.4. VIATOP s.r.o., Hlavná 129/195, 930 11 Topoľníky
IČO: 31 429 220

4. Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi

Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi sa uskutočňuje výlučne v elektronickej podobe.

Termín doručenia cenovej ponuky bol do **21. augusta 2024 do 09:00 hod.**

Lehota otvárania ponúk **21. augusta 2024 o 09:10 hod.**

Ponuka sa doručuje **v elektronickej forme prostredníctvom systému EPVO.**

V stanovenom termíne doručili cenovú ponuku štyria uchádzači:

Ponuka č. 1:

Obch. meno podnikateľa: TONEX, spol. s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Dunajské nábr. 1152, 945 01 Komárno

| | |
|---|---------------------|
| Cena za celý predmet zákazky bez DPH | 437.968,22 € |
| Hodnota DPH | 87.593,64 € |
| Cena za celý predmet zákazky s DPH | 525.561,86 € |

z toho jednotlivé ucelené etapy diela podľa objektov:

a) Úsek: Komárno, Čárda pri Váhu – sútok Dunaja a Váhu /

| | |
|----------------------------------|--------------|
| celková zmluvná cena bez DPH | 154.426,17 € |
| sadzba 20 % DPH | 30.885,23 € |
| celková zmluvná cena vrátane DPH | 185.311,40 € |

b) Úsek: Komárno, Železničná stanica – Gymnázium Ľ. J. Šuleka /

| | |
|----------------------------------|--------------|
| celková zmluvná cena bez DPH | 283.542,05 € |
| sadzba 20 % DPH | 55.708,41 € |
| celková zmluvná cena vrátane DPH | 340.250,46 € |

Ponuka č. 2:

Obch. meno podnikateľa: DARTON s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Ul. Práce 4933, 945 01 Komárno

| | |
|---|---------------------|
| Cena za celý predmet zákazky bez DPH | 439.176,45 € |
| Hodnota DPH | 69.835,29 € |
| Cena za celý predmet zákazky s DPH | 527.011,74 € |

z toho jednotlivé ucelené etapy diela podľa objektov:

a) Úsek: Komárno, Čárda pri Váhu – sútok Dunaja a Váhu /

| | |
|----------------------------------|--------------|
| celková zmluvná cena bez DPH | 156.985,54 € |
| sadzba 20 % DPH | 31.397,11 € |
| celková zmluvná cena vrátane DPH | 188.382,65 € |

b) Úsek: Komárno, Železničná stanica – Gymnázium Ľ. J. Šuleka /

| | |
|----------------------------------|--------------|
| celková zmluvná cena bez DPH | 282.190,91 € |
| sadzba 20 % DPH | 56.438,18 € |
| celková zmluvná cena vrátane DPH | 338.629,09 € |

Ponuka č. 3:

Obch. meno podnikateľa: VIATOP s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Hlavná 129/195, 930 11 Topoľníky

| | |
|---|---------------------|
| Cena za celý predmet zákazky bez DPH | 417.033,19 € |
| Hodnota DPH | 83.406,64 € |
| Cena za celý predmet zákazky s DPH | 500.439,83 € |

z toho jednotlivé ucelené etapy diela podľa objektov:

a) Úsek: Komárno, Čárda pri Váhu – sútok Dunaja a Váhu /

| | |
|----------------------------------|--------------|
| celková zmluvná cena bez DPH | 146.498,56 € |
| sadzba 20 % DPH | 29.299,71 € |
| celková zmluvná cena vrátane DPH | 175.798,27 € |

b) Úsek: Komárno, Železničná stanica – Gymnázium Ľ. J. Šuleka /

| | |
|----------------------------------|--------------|
| celková zmluvná cena bez DPH | 270.534,63 € |
| sadzba 20 % DPH | 54.106,93 € |
| celková zmluvná cena vrátane DPH | 324.641,56 € |

Ponuka č. 4:

Obch. meno podnikateľa: Špeciálne cestné práce KOREKT spol. s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno

| | |
|---|---------------------|
| Cena za celý predmet zákazky bez DPH | 410.316,59 € |
| Hodnota DPH | 82.063,32 € |
| Cena za celý predmet zákazky s DPH | 492.379,91 € |

z toho jednotlivé ucelené etapy diela podľa objektov:

a) Úsek: Komárno, Čárda pri Váhu – sútok Dunaja a Váhu /

| | |
|----------------------------------|--------------|
| celková zmluvná cena bez DPH | 144.154,66 € |
| sadzba 20 % DPH | 28.830,93 € |
| celková zmluvná cena vrátane DPH | 172.985,59 € |

b) Úsek: Komárno, Železničná stanica – Gymnázium Ľ. J. Šuleka /

| | |
|----------------------------------|--------------|
| celková zmluvná cena bez DPH | 266.161,93 € |
| sadzba 20 % DPH | 53.232,39 € |
| celková zmluvná cena vrátane DPH | 319.394,32 € |

5. Vyhodnotenie:

Na základe týchto predložených cenových ponúk, verejný obstarávateľ zostavil poradie uchádzačov, pričom kritériom bola najnižšia cena za celý predmet zákazky, za predpokladu, že uchádzač splnil podmienky účasti v súlade s výzvou na predkladanie cenovej ponuky. Na základe týchto skutočností sa na predmet zákazky odporúča uzatvoriť zmluva s uchádzačom č. 3:

Obch. meno podnikateľa: Špeciálne cestné práce KOREKT spol. s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno

| | |
|---|---------------------|
| Cena za celý predmet zákazky bez DPH | 410.316,59 € |
| Hodnota DPH | 82.063,32 € |
| Cena za celý predmet zákazky s DPH | 492.379,91 € |

6. Prítomní na otváraní ponúk:

Attila Tóth

Ing. Zuzana Zahorecová

Ing. arch. Takács Bálint

Zápisnicu vypracovala

Ing. Andrea Kabátová
meno, priezvisko

dňa: 22.08.2024
deň, mesiac, rok

podpis:.....